DECLARATIONS DE VACANCES D’EMPLOIS ‘

vendredi 18 septembre 2015

Nom de la collectivité

| |Grade |

Mairie d'’ARGELES SUR MER

Adjoint administratif de 2éme classe

Com.Com. des Albéres et de la Cote Vermeille

SCOT Littoral Sud

Agent de maitrise

Directeur territorial

Mairie de BELESTA DE LA FRONTIERE

Mairie de CABESTANY

Adjoint administratif de 1ére classe

Adjoint d’animation de 2éme classe
Adjoint d’animation de 2éme classe

Adjoint d’animation de 2éme classe

Mairie de CANET EN ROUSSILLON

Mairie de CERBERE

Mairie de CLAIRA

Gardien de police municipale

Adjoint administratif de 2eme classe

CCAS DE CLAIRA

Mairie d'ERR

Mairie d'ILLE SUR TET

Mairie de LATOUR DE CAROL

Mairie du BARCARES

Attaché

Agent social de 2eme classe

Adjoint administratif de 1ére classe

Adjoint administratif de 1ére classe
Adjoint administratif de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe

Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 2e classe

Adjoint administratif de 2eme classe
Adjoint administratif de 2eme classe

Adjoint technique de lére classe

Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Rédacteur
Rédacteur

Technicien

|TC/TNC|

5/35

28/35
28/35eme
28/35eme

31/35éme
31/35eme
31/35éme

15/35éme
28/35éme

Numéro

15453

15467

15461

15456

15462
15455
15470

15466

15464

15495

15471

15494

15486
15487
15484
15485
15488

15474
15472
15473

15443
15445
15446
15447
15444
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| |Grade |

Mairie du BOULOU

Mairie de LLAURO

Mairie de MONTESQUIEU DES ALBERES

Mairie d'OLETTE EVOL

Mairie de PERPIGNAN

Adjoint administratif de 1ére classe
Adjoint administratif de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 2éme classe

Adjoint administratif de 1ére classe

Adjoint technique de 1ére classe

Gardien de police municipale

Conseil Départemental des Pyrénées Orientales

CCAS de Perpignan

Adjoint administratif de 2éme classe
Adjoint technique de 2éme classe

Agent de maitrise

Agent social de 2éme classe
Agent social de 2eme classe

Agent social principal de 2e classe

Communauté d'Agglomération Perpignan Méditerranée

SIVM Portes Roussillon Pyrénées

Mairie de SAINT ANDRE

CCAS de Saint Cyprien

Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 2e classe
Assistant d’enseignement artistique principal de 2e classe
Professeur d’enseignement artistique de classe normale

Professeur d’enseignement artistique de classe normale

Agent social de 2éme classe

Adjoint technique de 2éme classe

Adjoint administratif de 1ére classe

Adjoint technique de lére classe

Agent social de 1re classe

|TC/TNC|

9/35eme

17,5/35eme

10/35
25/35
27135

10/20éme
3/20eme
14,5/35eme
5/20éme
2/16éme
9/16éme

Numéro

15490
15491
15492
15493

15468

15483

15452

15460

15458
15459
15469

15496
15497
15498

15477
15480
15479
15475
15481
15476
15478

15448

15482

15451

15449
15450
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| |Grade | |TC/TNC|

Mairie de SAINT GENIS DES FONTAINES

Mairie de SAINT HIPPOLYTE

Adjoint administratif de 2éme classe

Mairie de THUES ENTRE VALLS

Mairie de VERNET LES BAINS

Mairie de VILLEFRANCHE DE CONFLENT

Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de lére classe
Adjoint technique de 1ére classe

Adjoint technique de 1ére classe

Adjoint administratif de 1ére classe 29/35eme

Adjoint administratif de 1ére classe

Adjoint technique de 2éme classe 17/35éme

Numéro

15454
15437
15438
15439
15440
15441
15442

15457

15489
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